ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE ANGUERA

Secretaria Municipal de Educação

Gabinete da Secretaria

 Avenida Felipe Pedreira Brandão, S/N, Centro, Anguera - Ba, CEP.: 44.670-000

CNPJ: 13.607.346/0001-02     Tel.: (75) 3239-6506     E-mail: educacao.anguera@gmail.com

PORTARIA SEC 19/2017

Indica a Professora Taciara dos Santos
Costa, para ocupar a vaga de Tutor
(assessor pedagógico) para atuação no
Programa Escola da Terra e dá outras
providências.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGUERA, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, baseada no Edital nº 01/2017,

RESOLVE:

Art. 1º - Indicar a Professora TACIARA DOS SANTOS COSTA, para ocupar a

vaga de Tutor (assessor pedagógico) para atuação no Programa Escola da
Terra, em conformidade com o que dispõe o Edital nº 01/2017.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogam-se

as disposições em contrário.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGUERA-
BA, EM 05 DE OUTUBRO DE 2017. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Renan Iury Mendes Brito

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DECRETO INDIVIDUAL Nº 075/2017